

# Plan pracy Rady Miasta Józefowa na 2012 rok

## Wybrana ważniejsza tematyka wynikająca z planów pracy poszczególnych komisji Rady Miasta Józefowa

MIESIĄC/TEMAT	ODPOWIEDZIALNI
<b>STYCZEŃ</b>	
Plany pracy.	wszystkie komisje Rady Miasta Józefowa
Taryfy na wodę i ścieki.	Komisja Budżetowo - Gospodarcza
<b>LUTY</b>	
Zaległości czynszowe.	Komisja Budżetowo - Gospodarcza
Bezpieczeństwo i problemy społeczne w mieście.	Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
Działalność służb miejskich w kontekście zanieczyszczenia powietrza.	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
<b>MARZEC</b>	
Rekrutacja do przedszkoli i sprawa odpłatności za pobyt w placówkach miejskich.	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu
Analiza kosztów oczyszczania miasta.	Komisja Budżetowo - Gospodarcza
Dyskusja nad nowymi zasadami odbioru odpadów komunalnych.	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
<b>KWIECIEŃ</b>	
Ocena pracy Przychodni Miejskiej.	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu Komisja Budżetowo - Gospodarcza
Projekt planu zagospodarowania przestrzennego centrum Józefowa	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
<b>MAJ</b>	
Omówienie realizacji dochodów miasta z podatków i opłat.	Komisja Budżetowo - Gospodarcza
Wizytacja terenów sportowych i rekreacyjnych w mieście.	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu
Koncepcja zagospodarowania terenu wysypiska śmieci.	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
Spotkanie z Radą Miasta Otwocka	Przewodniczący Rady Miasta
<b>CZERWIEC</b>	
Bezpieczeństwo w mieście. Wnioski mieszkańców.	Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
Działalność organizacji pozarządowych w Józefowie.	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu
<b>LIPIEC</b>	
Sprzedż działek w I półroczu i dalsze plany.	Komisja Budżetowo - Gospodarcza
Opinie komisji nt. projektów planu zagospodarowania przestrzennego rejonu jeziora Łacha i ul. Dobrej, Matejki i Sikorskiego.	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
<b>SIERPIEŃ</b>	
Przerwa wakacyjna.	
<b>WRZESIEŃ</b>	
Rozliczenie dotacji w organizacjach pożytku	Komisja Budżetowo - Gospodarcza

publicznego.	
Program współpracy z organizacjami pożytku publicznego.	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu
Analiza realizacji „Programu ochrony środowiska w Józefowie”.	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
Spotkanie z radnymi wybranymi w Józefowie do Rady Powiatu Otwockiego	Przewodniczący Rady Miasta
<b>PAŹDZIERNIK</b>	
Omówienie planów pracy szkół i przedszkoli na rok 2012/2013.	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu
Analiza wydatków stałych w 2012 r. i wnioski do budżetu na 2013 r.	Komisja Budżetowo - Gospodarcza
Analiza realizacji „Planu gospodarki odpadami w Józefowie”.	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
<b>LISTOPAD</b>	
Ustalenie stawek podatków na 2013 rok.	Komisja Budżetowo - Gospodarcza
Analiza sytuacji w zakresie koniecznych wykupów gruntów.	Komisja Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska
<b>GRUDZIEŃ</b>	
Dyskusja nad projektem budżetu na 2013 rok	Komisje Rady Miasta
Podsumowanie działalności „Józefovii”, ICSiR, MOPS	Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Opieki Społecznej i Sportu

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Marianna Jakubowska